EWE Evard Marmgeridl oy Ly ndon Jos ningigigeosd com 17.07 26 1543407

BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

Eayernligs Mannschaftsyertng
TEAM SUMARY afer 1 of 12 Rounds
[RENKTHEAME [TOTAL

1 RC 50 Erlangan 2250
2  Pedhaus Ingoisiad e V. 218,0
3 TUS Furstenfeldbruck 207,0
4 MAC Konigsbrunn 204,0
5 SV DJK Kolbermoor 197,0
6 MC PeiRenberg im ADAC  188,0
7 BMX-Team Weilheim 136,0
8 RSG Herzogenaurach 122,0
&  AC Garmisch-Parenkirchan 33,0

-10 RSV Halmatust Esselbach
-10 RV Vikioria Wombach
-10 Bike-Park-Woiach

-10 TSV Kanstadta V.

-10 RSG Karisruhe

-10 Maliowparka.V.

-10 TSV Berlin Witenau

-10 BAX Projakt

-10 BAX-Club Schwad! a V.
-10 FAC Frankiun/ Ooear
-10 RK Endspurt 09 Cotibus
-10 RSC Cottous

-10 RSC Strausbarg

-10 RSV Plessad5aV.

-10 RSV Tratwerk Rangsdort
-10 SV Falke 1696 Bankaniaide’
-10 RSC Vagesack

-10 TV Lahe Eremarhavan
-10 Vegesacker EMX-Club aV.
-10 BSV Hamburg

-10 RG Hamburg

-10 ESV Jahn Treysa

-10 RSC-Walmar-Ahnatal aV.
-10 TSV Braunshardt

-10 BMX Club Hatien

-10 BADX ClubVachis a.V.
=10 FI.II'IE-FH:ITEIE'IEHE."-'.
-10 RAC 85 Lehrta
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

BMX Vereinigung

0

Bayernliga Mannschaftswertung

Rank 1, Points 225,0, RC 50 Erlangen

NAME

TEAM TOTALS
Jonas BOKELBERG
Joshua SCHRAUD
Christoph BERNAD
Michael VOLLRATH
Svenja PONCETTE
Andreas ENDLEIN
Johannes BERNAD
Jan BABINSKI

Jan WERNER
Yannick PONCETTE
Marco JUNG

Noah GLETTNER
Anika PSYK

Lara SILOMON-PFLUG
Toni KEEB

Bennet PSYK

Paul BERNAD

Jugend méannlich (U17)
Anfénger U9

Anfénger U13
Anfanger Jugend+
Jugend weiblich (U17)
Cruiser Senioren |
Anfénger U11
Anfanger Jugend+
Anfanger Jugend+

Elite Manner

Jugend méannlich (U17)
U11 méannlich

U11 méannlich

Jugend weiblich (U17)
Anfénger U9

Anfénger U9

Jugend méannlich (U17)

BMX Event Manager© by Lyndon.Downing@bigpond.com
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225,0
46,0
46,0
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43,0
38,0
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33,0
29,0
28,0
25,0
24,0
14,0
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

BMX Vereinigung

Rank 2, Points 218,0, Radhaus Ingolstadt e.V.

NAME

TEAM TOTALS

Alexander AMBERGER
Tobias FOTTINGER
Benjamin HILDEBRAND

Florian HECKL
Ferdinand REIS
Jonas EWALD
Elias HELMCHEN
Kay RIEGER

Felix WOITAS
Klaus FOTTINGER
Florian HAAS
Maximilian HECKL
Jakob LEHMANN
Lukas WOITAS
Sven RIEGER

Marco BRECHTELSBAUER

Niklas POSER

0

U13 ménnlich
Anfénger U11
Anfénger U7
Anfanger Jugend+
U9 ménnlich
Schiler (U15)
U13 ménnlich
Ménner 17-29
Anféanger U11
Anfanger Jugend+
U13 ménnlich
Anfénger U9
Anfénger U9
Anfanger Jugend+
Méanner 17-29
Schiler (U15)

Jugend méannlich (U17)
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218,0
46,0
46,0
46,0
40,0
40,0
38,0
36,0
29,0
28,0
27,0
25,0
25,0
14,0
14,0
13,0
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

BMX Vereinigung

0

Rank 4, Points 207,0, TuS Fiirstenfeldbruck

NAME

TEAM TOTALS
Miroslav KOCH
Diego SEGATTINI
Simon MUELLER
Jakob PITKA

Matthis ASCHENBRENNER

Christopher HANSEN
Maximilian PRIES
Fabian SKRIPSKY
Julius NOLDE
Chanel KOCH
Manfred MUELLER
Manfred MUELLER
Veit PITKA

Nikolas ASCHENBRENNER

Tim SCHEIDEWIG
Elisa KOCH

Ezequiel Avelino FERREIRA
Max HENGSTENBERGER

Bastian SUCK
Maxim KOCH
Thomas HOFSTETTER

Schiler (U15)

U9 ménnlich

Méanner 17-29

Jugend méannlich (U17)
Anfénger U11

Jugend méannlich (U17)
Elite M&nner

U13 ménnlich
Anfénger U11
Anfénger U13

Cruiser Senioren |
Méanner 17-29

Jugend méannlich (U17)
Jugend méannlich (U17)
Jugend méannlich (U17)
Anfénger U7

Elite M&nner

Anfénger U13
Anfénger U11

U11 méannlich
Anfénger U9
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207,0
46,0
45,0
39,0
39,0
38,0
35,0
35,0
35,0
33,0
31,0
31,0
31,0
30,0
26,0
26,0
15,0
12,0
12,0
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9,0
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

BMX Vereinigung

0

Rank 5, Points 204,0, MAC Konigsbrunn

NAME

TEAM TOTALS
Jannette KOLOTZEK
Rene KOLOTZEK
Silvio FIORESE
Tobias FLEMMING
Felix FLIESS

Manuel MIRLACH
Lukas BUHLIG
Maximilian DOSCH
Cedric Conor STOLZ
Dominik BENNING
Bastian-Pius FLIESS
Tim TOLDI

Niklas BENNING
Monika STOLZ

Cruiser weiblich U29
Elite Manner
Cruiser Senioren |
Elite Manner

U11 mannlich
Jugend méannlich (U17)
Schiler (U15)
Cruiser Senioren |
U11 mannlich
Schiler (U15)

U13 mannlich

U13 mannlich

U13 mannlich
Cruiser weiblich U29

BMX Event Manager© by Lyndon.Downing@bigpond.com
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46,0
45,0
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EMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

EAD( Verainigung 0
Rank 3, Points 206,0, SV DJK Kolbermoor
MAME

TEAM TOTALS

Chrisian PAAMBOECK  Crulsar Senioran |
Chrisian PRAMBOECK.  Manner 17-28

Svea BEAGTOLD Jugend walbilch (U17)
Alina HAINE Cruisar walbilch U208
Johannes KUBA Antanger U13
Johannes FAHMINGER  U11 manniich

Miram Zarah ROHAMULLEF Jugend wealbich (LU17)
Reymond Ferell HEIDAICH — UB manniich

Matioo PEREZ Antanger Jugends
Juliuz FAHNINGER Schilar (U15)
Jan KLIBA Crusar Sanioren |
Jannik FEIGE Antanger U11
Michaal Nikas KEIDEL UZ manniich
Tobias HIRMER U11 manniich
Fablan GRABICHLER U2 manniich

Mercel HOFMEIZTER Jugend manniich (U417

ROUND

-
Top 5

-]
on
-
(5]

-
En

o

La]
=1
(5]

-
en

=]
o ©

[4]]

_'
=

n

-
5]

on

208.0
45,0
46,0
39,0
38,0
38,0
35,0
35,0
33,0
30,0
28,0
28,0
.o
26,0
15,0

8.0
B0

nnnnnnnnnnnnnnnn:%m
al:ll:ll:ll:ll:lual:ll:ll:ll:ll:laal:l:l-sw

DDDDDDDDDDDDDDDDDE&

DDDDDDDDDDDDDDDDDEM

nnnnnnnnnnnnnnnna%u
DUUUUDDDUUUDDDUU&EH

Korrektur: Bei Doppelstart (20”/24”) eines Fahrers zahlt nur das bessere Ergebnis zur

Mannschaftswertung.

Kolbermoor 197 Punkte, Rang 5
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

10 BN Varalnigung
_Rank &, Points 188,0, MC Pelssenbarg Im ADAC & V.

o

ROUND
MHAME 1 2 3 4 5 ] T B ] 10 11 12
Tops | Tops| Top 5| Top5 | Top 5| Tops | Tops| Tops | Top5 | Tops | Tops| Tops
TEAM TOTALS 1680 1] [1] o o 1] o o 1] 1] o o
Julien GEMATH Anrangar g 42,0 a ] o o [ i) ] 1] a ] ]
Jekob LEMGGER U111 manmiich 40,0 1 i u] n] 0 0 ] 1] i ] 0
Hann GEIST Anfanger L7 39,0 0 ] u] o 0 0 i 1] 0 i 0
Garhard LEMGGEER Cruisar Sandoran | 340 0 ] u] n] 0 0 0 1] a ] 0
Banjamin HORMIG Antangar U7 33,0 0 0 u] u] 0 0 0 1] 0 0 ]
Jamiro LOBEL Anfangar L4 33,0 a i o o 0 0 i} 1] a ] ]
Mico KRITEK Antangar L4 32,0 a ] o o 0 0 ] o a ] 0
Banedikl BICHLMEYR Antangar U1 30,0 a i o o [} i) i 1] a i) i
Paula SCHABERL U111 madnmlich 30,0 a ] o o 1 i) ] 1] a ] ]
Paul WEISS Anfanger Jugends 30,0 a ] o o [ K] i) 1] a i) ]
Franziska LENGEER Jugend wealbilch (U117 29,0 a i o o [V o ] 1] a ] ]
Anna GEMATH Crugsar walbilch UZ9 28,0 [ ] o o [ o ] o o H] ]
Emil SCHABERL Anfangar LS 26,0 a ] u] u] 0 0 ] 1] a i ]
Gontar HOHEMW ARTEAR Crusar Sandoran | 14,0 a ] u] u] 0 0 i 1] a i) 0
Michasl SCHABERL Cruisar Sandoran | 12,0 1 i ] u] o 0 0 i ] a i 0
Ban SCHREMEER Anfangar Jugends 11,0 1 i u] n] 0 0 i 1] i i 0
Malihies METSCH Jugend manniich {U17) ] a i o o 0 0 ] ] a ] ]
Luca WESS 13 maanmlich 5.0 a i o o a0 i) i 1] a ] ]
_Rank 7, Polnts 137.0, ASG Herzogenaurach
ROUND
MAME 1 2 3 4 ] ] T B ] 10 11 12
Tops | Tops | Top 5| Top5 | Tops | Tops | Tops | Tops | Tops | Tops| Tops| Tops
TEAM TOTALS 137.0 i} [1] u] o [1] 1] [1] 1] 1] [1] (1]
Konsianiin SCHMEIDER Anranger Jugends 30,0 0 ] u] u] 0 0 0 1] a ] 0
Lines BOHKME Anfangar LM 7o i i o o 0 0 D 1] a i} 0
Phillpp KARGER Antangar L3 ar,n a i o o 0 0 i 1] i i i
Magnus KEMPMANKN Antangar U1 aF,n a i o o 0 i) i 1] a i) ]
Wincent SFIES U111 maanmlich 26,0 [ i o o a i) i} o a ] ]
Moriz EDER Antanger U1 12,0 a i o o [ i) i} 1] a ] ]
Emil S3CHMEIDER Antanger Lk 12,0 a ] o o a i) ] o a i ]
Flona WECK U111 manmlich 12,0 4 i ] u] o 0 0 i ] a i 0
Trstan WRIGHT Anfangar M3 11,0 1 i u] n] 0 0 ] 1] i ] 0
Yannick BOAAMANY <Jugend mannikch (U7 10,0 0 ] u] u] 0 0 i 1] [ i 0
Diaw kil WAHL Jugend manniich {U17) E.D 0 ] u] u] 0 0 0 1] a ] 0
Korrektur: Weilheim Platz 7, Herzogenaurach Platz 8
Fiir Mannschaftswertung max. 3 Anfanger bericksichtigt Herzogenaurach 122,0 Punkte
Zaries Delsliad
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BMX Bayernliga Mannschaftswertung 2016

BMX Vereinigung

0

Rank 8, Points 136,0, BMX-Team Weilheim

NAME

TEAM TOTALS

Moritz TAFERTSHOFER

Mattis PERLIK

Lena TAFERTSHOFER

Torsten PERLIK

Christoph SCHWAB

Pius ALBRECHT

Nicole TAFERTSHOFER

U11 méannlich
Anfénger U9

U9 ménnlich

Cruiser Senioren |
Jugend méannlich (U17)
Jugend méannlich (U17)
Anfanger Jugend+

Rank 9, Points 33,0, AC Garmisch-Partenkirchen

NAME

TEAM TOTALS

Claudia SCHNEIDER

Cruiser weiblich U29

Rank =10, Points 0, RSV Heimatlust Esselbach

NAME

TEAM TOTALS

Rank =10, Points 0, RV Viktoria Wombach

NAME

TEAM TOTALS

Rank =10, Points 0, Bike-Park-Wolfach

NAME

TEAM TOTALS

ROUND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top 5
136,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROUND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Top5 | Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5 | Top 5
33,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROUND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Top5 | Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROUND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Top5 | Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROUND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top5| Top5| Top5| Top5| Top5 | Top 5
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Series Detailed
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